- 1 -

淮安市交通运输局文件
淮交建〔2024〕3号

市交通运输局关于全市交通建设工程

2024年第一季度履约考核与信用评价结果的通报

各县区交通运输局、市直交通运输各单位：

为加强我市交通建设市场管理，强化失信惩戒和诚信激励机

制，根据省交通运输厅《江苏省公路水运建设市场信用信息管理

办法》（苏交规〔2019〕2号）、《省交通运输厅关于明确交通

项目委托招标代理机构相关管理要求的通知》（苏交建〔2013〕

22号）、《关于进一步加强履约考核与信用评价工作的通知》（苏

交建〔2013〕52号）和交通运输部《公路水运工程监理信用评价

办法》（交质监发〔2012〕774号）、《关于做好交通工程建设

项目合同履约考核工作的通知》（淮交〔2005〕58号）等相关规

定，各县区交通运输局、市直交通运输有关单位以及建设单位，

- 2 -

对全市交通建设工程从业单位 2024年第一季度履约与信用情况

按程序进行了考核评定，现将结果予以通报，该结果同时在淮安

市交通运输局网站（http://jtj.huaian.gov.cn/）公布。

附件：淮安市交通建设工程季度履约考核与信用评价情况汇

总表（2024年第一季度）

淮安市交通运输局

2024年 4月 28日

- 3 -

淮安市交通建设工程季度履约考核与信用评价汇总表（2024 年第一季度）

序

号

工程项目 建设单位

从业单位基本情况 履约考核情况 信用评价情况

名称 性质 标段编号 得分 等级
投标

行为

履约

行为

其他

行为

一 高速公路

二 国省干线公路

1

264省道淮安区段

建设工程

264省道淮安

区段建设工

程指挥部

中交第三航务工程局有限公司 施工 JJ（ HA） -SG-006 96 优 96

江苏安达工程管理有限公司 监理 S264-HAQ-JL 96 优 /

江苏腾达工程检测有限公司 试验检测 S264-HAQ-SY 97 优 /

苏交科集团股份有限公司 设计 / 95 优 95

江苏富华工程造价咨询有限公司 跟踪审计 S264-HAQ-GZSJ 97 优 /

苏交科集团股份有限公司 智慧工地 S264-HAQ-ZHGD 97 优 /

苏交科集团检测认证有限公司 施工监控 S264-HAQ-JK 97 优 /

2

331省道金湖东段

改扩建工程

331省道金湖

段工程建设

指挥部

江苏恒基路桥股份有限公司 施工 S331-JHDD-SG 93 良 93

江苏安达工程管理有限公司 监理 S331-JHDD-JL 94 良 /

江苏交科交通设计研究院有限公司 设计 / 98 优 98

江苏星诚源工程咨询有限公司 试验检测 S331-JHDD-SY 97 优 /

江苏东交智控科技集团股份有限公司 咨询服务 S331-PZGC-ZX 98 优 98

- 4 -

序

号

工程项目 建设单位

从业单位基本情况 履约考核情况 信用评价情况

名称 性质 标段编号 得分 等级
投标

行为

履约

行为

其他

行为

3

344 国道淮河大桥

及连接线改扩建工

程

盱眙县淮河

大桥改造工

程建设指挥

部

江苏嘉隆工程建设有限公司 施工 G344-LZHDQ-SG3 92 良 92

江苏育通交通工程咨询监理有限责任公司 监理 G344-LZHDQ-JL3 96 优 /

淮安中远工程检测有限公司 试验检测 G344-LZHDQ-JC3 96 优 /

江苏交科交通设计研究院有限公司 设计 HHDQ-KCSJ 96 优 96

4

淮安市 2024 年国

省干线公路养护工

程

淮安市公路

事业发展中

心

江苏交科交通设计研究院有限公司 设计 2024HAGSYH-SJ 95 优 96

江苏省永谊工程咨询有限公司 检测 HA-2024GLYH-JC2 96 优 96

江苏兆信工程项目管理有限公司 监理 HA-2024GLYH-JL1 96 优 96

淮安经纬高速公路养护工程有限公司 施工 G344-2024DX-SG 96 优 96

5

2023-2024年淮安

市国省干线公路日

常养护与应急小修

项目

淮安市公路

事业发展中

心

淮安市淮阴北方公路养护工程有限公司 施工 2023-2024HAYH-HY 98 优 99

涟水丙辰工程养护有限公司 施工 2023-2024HAYH-LS 96 优 97

淮安市翔宇交通工程有限责任公司 施工 2023-2024HAYH-HA 96 优 96

洪泽县顺达道路养护工程有限公司 施工 2023-2024HAYH-HZ 97 优 96

金湖县顺吉公路养护工程有限公司 施工 2023-2024HAYH-JH 98 优 98

淮安经纬高速公路养护工程有限公司 施工 2023-2024HAYH-XY 94 良 94

淮安市大地公路工程养护有限公司 施工 2023-2024HAYH-ZS 98 优 98

- 5 -

序

号

工程项目 建设单位

从业单位基本情况 履约考核情况 信用评价情况

名称 性质 标段编号 得分 等级
投标

行为

履约

行为

其他

行为

6

淮安市 2023年国

省干线公路路面维

修与应急抢修工程

淮安市公路

事业发展中

心

淮安经纬高速公路养护工程有限公司 施工 2023LMWX-SG1 95 优 95

江苏欣明交通工程有限公司 施工 2023LMWX-SG2 97 优 97

7

淮安市国省干线公

路“苏式养护”品牌

创建暨长周期养护

试点咨询服务项目

淮安市公路

事业发展中

心

苏交科集团股份有限公司 咨询服务 HA-SSYH-YJ 96 优 96

8

淮安市 2024年普

通国省道交安设施

日常养护项目

淮安市公路

事业发展中

心

江苏康瑞交通工程有限公司 施工 HA-2024-YH1 95 优 95

淮安经纬高速公路养护工程有限公司 施工 HA-2024-YH2 95 优 95

9

2024年淮安市普

通国省道交安设施

及公路环境第三方

巡查项目

淮安市公路

事业发展中

心

江苏中设集团股份有限公司 咨询服务 2024HA-YH-XC1 95 优 95

徐州市交通规划设计研究院 咨询服务 2024HA-YH-XC2 95 优 95

三 路网连接公路（ 含撤渡建桥项目）

四 农村公路

1

淮阴区青年路（ 308

县道至 309 县道）

拓宽改造工程

淮安市淮阴

区公路事业

发展中心

徐州市公路工程总公司 施工 QNLGZ-HYQ-SG 98 优 99

- 6 -

序

号

工程项目 建设单位

从业单位基本情况 履约考核情况 信用评价情况

名称 性质 标段编号 得分 等级
投标

行为

履约

行为

其他

行为

2

淮安区农村综合环

境提升工程（ 道路）

项目（ 施河镇+车桥

镇+博里镇、苏嘴镇

+顺河镇+钦工镇）

淮安市名城

投资控股集

团有限公司

江苏捷达交通工程集团有限公司 施工 HAQ-2023NL-SG1 98 优 98

江苏捷达交通工程集团有限公司 施工 HAQ-2023NL-SG2 98 优 98

淮安市宏信

国有资产投

资管理有限

公司

江苏金堰交通工程有限公司 施工 HAQ-2023NL-SG3 97 优 97

江苏省邗江交通建设工程有限公司 施工 HAQ-2023NL-SG4 96 优 96

无锡万昌交通工程有限公司 施工 HAQ-2023NL-SG5 96 优 96

3

淮浦路北延建设工

程

涟水县农村

公路建设和

管理养护办

公室

中交一公局集团有限公司 施工 HPLBY-SG 96 优 96

江苏安达工程管理有限公司 监理 HPLBY-JL1 97 优 97

淮安中远工程检测有限公司 试验检测 HPLBY-ZXSYS 97 优 97

江苏鼎峻工程项目管理有限公司 招标代理 HPLBY-DL 97 优 97

苏交科集团检测认证有限公司 检测 HPLBY-QLJK 97 优 97

4 东张河建设工程

涟水县农村

公路建设和

管理养护办

公室

南通市港航工程有限公司 施工 LS-DZH-HDSG 95 优 95

- 7 -

序

号

工程项目 建设单位

从业单位基本情况 履约考核情况 信用评价情况

名称 性质 标段编号 得分 等级
投标

行为

履约

行为

其他

行为

5

涟水县 X103 涟高

线中修工程

涟水县公路

事业发展中

心

江苏信成交通工程有限公司 施工 LS-X103-SG 98 优 98

6

2023 年涟水县县

道、乡村道公路日

常养护项目

涟水县公路

事业发展中

心

涟水丙辰工程养护有限公司 施工 2023-LS-XDYH 96 优 98

涟水丙辰工程养护有限公司 施工 2023-LS-XCDYH 96 优 98

7

西顺河接线（ 张福

河大桥） 工程

淮安市洪泽

交通控股有

限公司

江苏省交通工程有限公司 施工 HZQ-ZFHDQ-SG 98 优 98

江苏安达工程管理有限公司 监理 HZQ-ZFHDQ-JL 96 优 96

江苏交科交通设计研究院有限公司 设计 / 95 优 95

江苏腾达工程检测有限公司 检测 / 97 优 97

神州交通工程集团有限公司 施工 / 97 优 97

8

2023年洪泽区农

村公路建设示范工

程

淮安市洪泽

交通控股有

限公司

成盛建设集团有限公司 施工 HZQ-XWX-SG11 96 优 96

9

金湖县 2023年县

道安全隐患整改

（ 交安设施） 工程

金湖县公路

事业发展中

心

江苏恒业交通工程有限公司 施工 JH-YHZG-JA 96 优 96

- 8 -

序

号

工程项目 建设单位

从业单位基本情况 履约考核情况 信用评价情况

名称 性质 标段编号 得分 等级
投标

行为

履约

行为

其他

行为

10

2023年金湖县农

村公路建设示范工

程

金湖县农村

公路建设指

挥部

福建省三明市宏景园林工程有限公司 施工 JHX-2023NL-LHSG1 94.5 良 94.5

江苏华路交通发展有限公司 施工 JHX-2023NL-LHSG2 95 优 95

河南江海园林绿化产业有限责任公司 施工 JHX-2023NL-LHSG3 95 优 96

11

2024年金湖县农

村公路建设示范工

程

金湖县农村

公路建设指

挥部

江苏兆信工程项目管理有限公司 监理 JHX-2023-2024NL-JL 97 优 /

江苏永谊工程咨询有限公司 检测 JHX-2023-2024NL-JC 97 优 /

江苏交科交通设计研究院有限公司 设计 JHX-2024NL-KS2 97 优 95

江苏常鑫路桥集团有限公司 施工 JHX-2024NL-SG2 97 优 97

无锡万昌交通工程有限公司 施工 JHX-2024NL-SG5 97 优 97

昆山市交通工程集团有限公司 施工 JHX-2024NL-SG6 97 优 97

江苏欣明交通工程有限公司 施工 JHX-2024NL-SG7 97 优 97

12

2023 年淮金公路

及344 国道绕城段

两侧绿化养护服务

金湖县交通

运输局

金湖县顺吉公路养护工程有限公司 施工 2023-LH-YH 98 优 97

13

金湖县 2023-2024

县道公路小修保养

和日常养护项目

金湖县农村

公路管理养

护工作领导

小组办公室

金湖县顺吉公路养护工程有限公司 施工 JH-XD-RCYH 98 优 97

- 9 -

序

号

工程项目 建设单位

从业单位基本情况 履约考核情况 信用评价情况

名称 性质 标段编号 得分 等级
投标

行为

履约

行为

其他

行为

14

金湖县前锋镇淮胜

大桥建设工程

金湖县农村

公路建设指

挥部

靖江市交通工程有限公司 施工 JHX-HSQ-SG 95 优 95

五 港口航道工程

1

淮安港市区港区黄

码作业区码头工程

淮安大成港

业投资股份

有限公司

江苏淮阴水利建设有限公司 施工 HAGMT-SG 95 优 96

江苏安达工程管理有限公司 咨询 HMZYQ-QGCZX 96 优 96

华设设计集团股份有限公司 试验检测 HALGMT-SY 96 优 95

江苏富华工程造价咨询有限公司 审计 HALGMT-GZSJ 96 优 96

华设设计集团股份有限公司 设计 HAGHM-SJBG 95 优 95

2

淮安港淮安港区苏

淮高新区作业区危

化品码头工程

淮安市港口

物流集团有

限公司

华设设计集团股份有限公司 勘查设计 HA-XGSQ-KS 95 优 95

中交第三航务工程局有限公司 施工 HA-XGSQ-SQ1 95 优 95

江苏安达工程管理有限公司 监理 HA-XGSQ-JL 95 优 95

江苏富华工程造价咨询有限公司 跟踪审计 HA-XGSQ-GZSJ 95 优 95

苏交科集团检测认证有限公司、江苏腾达

工程检测有限公司

试验检测 HA-XGSQ-JC 95 优 95

3

淮安港淮安港区

苏淮高新区作业

区危化品码头工

程

淮安市港口

物流集团有

限公司

华设设计集团股份有限公司 勘察设计 HAWHMT-KCSJ 97 优 97

中交第二航务工程局有限公司 施工 HA-WHMT-SG1 98 优 98

江苏科兴项目管理有限公司 监理 HA-WHMT-JL 95 优 95

- 10 -

序

号

工程项目 建设单位

从业单位基本情况 履约考核情况 信用评价情况

名称 性质 标段编号 得分 等级
投标

行为

履约

行为

其他

行为

3

淮安港淮安港区

苏淮高新区作业

区危化品码头工

程

淮安市港口

物流集团有

限公司

江苏苏亚金城工程管理咨询有限公司 跟踪审计 HA-WHMT-GZSJ 97 优 97

江苏腾达工程检测有限公司 试验检测 HA-WHMT-JC 97 优 97

4

京杭运河江苏段绿

色现代航运综合整

治工程（ 江北段）

淮安段锚地提升工

程（ 锚地广场）

京杭运河淮

安区段绿色

现代航运综

合整治工程

领导小组办

公室

江苏省古典建筑园林建设有限公司 施工 JHYH-HA-MDSG 96 优 96

5

京杭运河江苏段绿

色现代航运综合整

治工程（ 江北段）

淮安区生态修复施

工项目

江苏富邦环境建设集团有限公司 施工 JHYH-HA-STSG 95 优 95

六 其他工程

1

淮安市 2024-2025

年国省干线公路日

常养护与应急小修

项目质量检查项目

淮安市公路

事业发展中

心

江苏腾达工程检测有限公司 试验检测 2024HAYH-JC 98 优 99

- 11 -

序

号

工程项目 建设单位

从业单位基本情况 履约考核情况 信用评价情况

名称 性质 标段编号 得分 等级
投标

行为

履约

行为

其他

行为

2

淮安市 2023年国

省道养护自动化智

能辅助巡查应用项

目

淮安市公路

事业发展中

心

江苏路润工程技术集团有限公司 试验检测 HAGL-ZHYH 98 优 99

3

233国道（ 淮安绕

城段） 建设工程、

343国道（ 233国道

至丁集立交段） 建

设工程

淮安市公路

事业发展中

心

江苏交科交通设计研究院有限公司 设计 HA-G233、G343-KS1 98 优 98

华设设计集团股份有限公司 设计 HA-G233、G343-KS2 98 优 98

4

淮安市国省干线公

路综合建设规划

（ 2018-2022年）

淮安市公路

事业发展中

心

江苏纬信工程咨询有限公司 规划 HA-GSGX-GH 96 优 96

5

淮安区 2021-2024

年度交通工程质量

监督试验检测项目

淮安市淮安

区交通运输

局

江苏省永谊工程咨询有限公司 试验检测 HAQ-ZJ-JC 97 优 /

6

淮安区农村综合环

境提升工程（ 道路）

质量与安全监督检

测项目

淮安市淮安

区交通运输

综合行政执

法大队

江苏中远工程检测有限公司 试验检测 HAQ-2023NL-JC 95 优 /

- 12 -

序

号

工程项目 建设单位

从业单位基本情况 履约考核情况 信用评价情况

名称 性质 标段编号 得分 等级
投标

行为

履约

行为

其他

行为

7

264 省道涟水段建

设工程用地咨询服

务项目

涟水县农村

公路建设和

管理养护办

公室

南京博地源空间信息科技集团有限公司 咨询服务 LS-S264-YDFW 97 优 97

8

长深高速公路连云

港至淮安段扩建工

程杆管线穿越高铁

项目

涟水县农村

公路建设和

管理养护办

公室

中铁上海设计院集团有限公司 勘察设计 LS-GXCGT-SJ 97 优 97

- 13 -

抄送：省交通运输厅建设管理处。

淮安市交通运输局办公室 2024年 4月 28日印发